嘉義縣立大吉國民中學校車到站時刻(8/26返校日、8/29開學日)
	Ａ車
	站次
	站名
	上學

到站

時刻
	8/26放學

到站

時刻
	8/29
放學

到站

時刻
	Ｂ車
	站次
	站名
	上學

到站

時刻
	8/26
放學

到站

時刻
	8/29
放學

到站

時刻
	Ｃ車
	站次
	站名
	上學

到站

時刻
	8/26
放學

到站

時刻
	8/29
放學

到站

時刻
	Ｄ車
	站次
	站名
	上學

到站

時刻
	8/26
放學

到站

時刻
	8/29
放學

到站

時刻
	E車
	站次
	站名
	上學

到站

時刻
	8/26
放學

到站

時刻
	8/29
放學

到站

時刻

	
	1
	民雄

鄉公所
	6:30
	10:00
	16:30
	
	1
	松山國小
	6:35
	9：55
	16：25
	
	1
	福樂國小
	6:40
	9:50
	16:20
	
	1
	光陽機車

(台中銀行對面)
	6:40
	9:50
	16:20
	
	1
	金世界
(一年級)
	6:37
	9:53
	16:23

	
	2
	民農7-Eleven
	6:35
	9:55
	16:25
	
	2
	東湖仔
	6:37
	9：53
	16：23
	
	2
	全家便利商店
	6:42
	9:48
	16:18
	
	2
	頭橋電器廚具行（去）

埤角
露易莎咖啡（回）
	6:45
	9:45
	16:15
	
	1
	土地銀行
	6:40
	9:50
	16:20

	
	3
	興中國小側門
	6:40
	9:50
	16:20
	
	3
	新庄仔
	6:40
	9：50
	16：20
	
	3
	秀林國小
	6:51
	9:39
	16:09
	
	3
	奇美麵包店
	6:47
	9:43
	16:13
	
	2
	樹人

眼鏡行
	6:45
	9:45
	16:15

	
	4
	金世界(二、三年級)
	6:45
	9:45
	16:15
	
	4
	中正大鎮
(全家)
	6:42
	9：48
	16：18
	
	4
	台糖

加油站
	6:50
	9:40
	16:10
	
	4
	北勢子7-Eleven
	6:50
	9:40
	16:10
	
	3
	親親超市
(萊爾富)
	6:48
	9：42
	16:12

	
	5
	 覆鼎金 

勇宗瀝青
	6:50
	9:40
	16:10
	
	5
	大吉國中
	7:00
	9：30
	16：00
	
	5
	大吉國中
	7:00
	9:30
	16:00
	
	5
	大吉國中
	7:00
	9:30
	16:00
	
	4
	大吉國中
	7:00
	9:30
	16:00

	
	6
	大吉國中
	7:00
	9:30
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	★男生車長305班郭紘瑞
★女生車長302班何珮綺
	
	★男生車長305班劉銘哲
  ★女生車長301班朱翁怡庭
	
	★男生車長303班邱岳昇
★女生車長302班李佳潔
	
	★男生車長303班黃宥彰
★女生車長301班廖沛芸
	
	★男生車長302班陳曜民
★女生車長303班黃毓旋

	
	司機 劉永欽0919-146075
	
	司機 林金龍0953-915977
	
	司機 李忠展 0932-711678
	
	司機 吳建宏0912-656919
	
	    司機 葉賜郎0937-476177


說明一：返校日105年8月26日、開學日105年8月29日。

說明二：校車到站時刻表於大吉國中校網( http://163.27.115.131/html/ )公告。
學務處1050802更新
